8 en el expediente EE-2025-00000268-APPSF-PE, autorizados por 

el señor Gobernador de la Provincia de Santa Fe y que se regirá por las siguientes 

CLÁUSULAS: 

PRIMERA: Ambas partes establecen que la suma adeudada por “EL DEUDOR asciende 

a Pesos treinta y dos millones ciento cincuenta y ocho mil setecientos noventa y nueve con 

75/100 ($32.158.799,75.-). Dicha suma es comprensiva de capital e intereses contenidos en 

los cargos de los requerimientos/ expedientes identificados a orden N* 8 en el expediente 

EE- Ñ -00000268) APPSE-PE y d Gonformidad con la liquidación efectuada según lo 

estipulado en el artículo 4?